Câmara Municipal de Munhoz
Estado de Minas Gerais

e-mail: camaramunhozcompraselicitacoes@hotmail.com
Situada a Rua Dom Otavio, 26 – Centro- Munhoz,MG

CEP: 37620-000       Fone/Fax (35) 3466-1166

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO
CONTRATAÇÃO DIRETA - ART. 75 INCISO II

LEI FEDERAL Nº. 14.133/21

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0002/2024;
CONTRATAÇÃO DIRETA N°. 0002/2024;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE  COM-
BUSTIVEL,  PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MU-
NHOZ/MG;
VALOR: R$ 4.855,00 (quato mil oitocentos e cinquenta e cinco reais   )
Respaldado no inciso II, do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, RECONHEÇO e RATIFICO a
Dispensa de Licitação desta Casa de Leis para contratar a  empresa Impacto Auto Posto ltda , inscri-
ta no CNPJ n° 06.203.543/0001-92,  objetivando a contratação de empresa para  fornecimento de
combustivel  , para manutenção das atividades da Câmara Municipal de Munhoz/mg.

DETERMINO a publicação da presente ratificação para que produza os efeitos legais.
Publique-se e cumpra-se.

Munhoz, 04 de março  de 2024.

Roberson Aparecido Lima
Presidente

Câmara Municipal de Munhoz

mailto:camaramunhozcompraselicitacoes@hotmail.com